DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA ESCALA DE ESTADO
FUNCIONAL (FSS) DURANTE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA NUMA ENFERMARIA
GERIÁTRICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARCOS LEVI LOPES
QUEIROZ, LORENA DE OLIVEIRA PIMENTA, ANA LUIZA AZEVEDO DO VALE, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86523

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86523